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Brand

Nellie Dellies
Description

Sweet Liquorice

Net Content
90 Gram

Functional name
Candy

Sales Units per Pack
18

GTIN
05774540611808

Supplier ID
S611800

Country of origin
Denmark

Packaging
Bag (BG)

–

Ingredients

Ingredienser: fyldemiddel/fyllnadsmedel
(polydextrose), oligofruktose,
fortykningsmiddel/förtjockningmedel (gummi
arabicum), hvede/hvete/vete dextrin,
modificeret majsstivelse/modifierad
majsstärkelse, oksegelatine/storfe-
/oxgelatin, rålakrids, salt, aroma/aromämne,
ammoniumklorid, vegetabilsk olie/olje/olja
(palmeolie/-olje/-olja,
palmekerneolie/palmekjerneolje/palmkärnolj
a, kokosolie/-olje/-olja),
overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsm
edel (carnaubavoks/-vax),
sødestof/sötningsmedel (steviolglycosider).
Kan indeholde spor af gluten.

Usage

–

Storage

–

Allergens

Crustacean
Undeclared

Egg
Undeclared

Fish
Undeclared

Peanuts
Undeclared

Soybean
Undeclared

Milk
Undeclared

Tree Nuts
Undeclared

Celery
Undeclared

Mustard
Undeclared

Sesame Seed
Undeclared

Dioxide and
Sulphite
Undeclared

Lupine
Undeclared

Molluscs
Undeclared

Nutrients 100 Gram

Energy 180 Kilocalorie (international
table), 750 Kilojoule

Fat 0.2 Gram

Of which saturated fat 0.1 Gram

Carbohydrate 8 Gram

Of which sugars 2 Gram

Protein 3 Gram

Salt equivalent 0.64 Gram

Contact

Type Consumer Support (GS1 Code) (CXC)

Website www.tomsgroup.com

Packaging Marks

–

Gluten
Contains




